
1 / 2 

Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání 

SOUFFLET AGRO a.s., IČO: 47115459, se sídlem Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4824 („my“), zpracovává jako správce 

osobní údaje uchazečů o zaměstnání („Vy“).  

Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR“). 

Proč zpracováváme Vaše osobní údaje a právní základ zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme pro následující účely (u každého účelu zpracování uvádíme i jeho právní 

základ): 

Účel zpracování Právní základ zpracování 

řízení náboru zaměstnanců a vyhodnocení Vaší 
žádosti o zaměstnání (včetně ověření Vaší 
způsobilosti k práci a ověření Vámi poskytnutých 
informací)  

• plnění smlouvy, jednání o uzavření smlouvy 
uskutečněné na Váš návrh (čl. 6 odst. 1 písm. b) 
GDPR) 

• naše oprávněné zájmy na zajištění výběru 
vhodných zaměstnanců (čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR) 

ochrana našich práv, oprávněných zájmů a 
majetku, zajištění bezpečnosti našich 
informačních systémů a prostor 

• naše oprávněné zájmy (čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR) 

pokud nám k tomu udělíte souhlas, budeme Vaše 
údaje zpracovávat i po skončení výběrového řízení 
pro účely vedení evidence vhodných uchazečů, 
abychom Vás mohli informovat o případných 
budoucích pracovních příležitostech u nás a přizvat 
Vás k výběrovému řízení 

• Váš souhlas (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR) 

Nemáte zákonnou povinnost nám své osobní údaje poskytnout. Pokud nám však své osobní údaje 

neposkytnete, nemůžeme Vás zařadit do výběrového řízení (tj. vyhodnotit, zda jste vhodným kandidátem) 

ani Vás případně kontaktovat. 

Jaké osobní údaje budeme zpracovávat 

Osobní údaje, které o Vás můžeme zpracovávat, lze rozdělit do následujících kategorií: 

• identifikační údaje (např. jméno, příjmení, titul, datum narození, bydliště); 

• kontaktní údaje (např. adresa bydliště, kontaktní adresa, e-mail, telefon); 

• životopisné údaje (např. informace o předchozím zaměstnání, informace o vzdělání); 

• informace uvedené ve Vaší žádosti o zaměstnání (přihlášce do výběrového řízení); 

• další informace, které nám poskytnete a které o Vás shromáždíme (např. doporučení) v průběhu 

výběrového řízení. 

Zpracováváme pouze osobní údaje, které jsou přiměřené, relevantní a omezené na nezbytný rozsah ve 

vztahu k účelu, pro který jsou zpracovávány. 

Jak dlouho uchováváme Vaše údaje 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu trvání výběrového řízení.  



2 / 2 

Nezískáte-li pracovní pozici, o kterou se ucházíte, budeme po skončení výběrového řízení Vaše osobní údaje 

dále zpracovávat pouze s Vaším souhlasem, a to za účelem Vašeho zařazení do evidence vhodných 

uchazečů, abychom Vás mohli informovat o případných budoucích pracovních příležitostech. V případě 

udělení souhlasu budeme Vaše osobní údaje zpracovávat do doby, než udělený souhlas odvoláte, 

nestanovíme-li kratší dobu zpracování. 

Nejpozději do konce kalendářního čtvrtletí následujícího po uplynutí doby zpracování budou osobní údaje, 

u kterých pominul účel jejich zpracování, nevratně anonymizovány či bezpečně zlikvidovány.

Komu předáváme Vaše osobní údaje 

Je-li to vyžadováno obecně závaznými právními předpisy, můžeme Vaše osobní údaje v případě potřeby 

předat příslušným orgánům veřejné moci a dalším příjemcům, kterým jsme povinni předávat osobní údaje. 

Tito příjemci budou Vaše osobní údaje zpracovávat jako samostatní správci nezávisle nás. 

Dále jsme oprávněni předat Vaše osobní údaje osobám, které pro nás osobní údaje zpracovávají jako 

zpracovatelé (např. poradci, poskytovatelé IT služeb). Na Vaši žádost Vám poskytneme aktuální seznam 

našich zpracovatelů. Vezměte prosím na vědomí, že seznam našich zpracovatelů se může v čase měnit a 

doplňovat. 

Osobní údaje budeme vždy předávat pouze v nezbytném rozsahu tak, aby bylo maximálně chráněno Vaše 

právo na ochranu osobních údajů a Vaše soukromí. 

Předávání osobních údajů do zahraničí 

V obecné rovině platí, že Vaše osobní údaje nepředáváme mimo území Evropského hospodářského prostoru 

(EHP). Pokud by některý z příjemců Vašich osobních údajů (viz výše) zpracovával osobní údaje v zemi mimo 

EHP, může dojít k jejich předání i do takové třetí země. V takovém případě nicméně zajistíme, aby Vaše 

osobní údaje byly zpracovávány za dodržení příslušných záruk (např. uzavřením standardních smluvních 

doložek s příjemcem osobních údajů). 

Jaká jsou Vaše práva 

V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte níže uvedená práva. Mějte nicméně na paměti, že 

na výkon těchto práv se mohou vztahovat určité výjimky, a proto je nemusí být možné uplatnit ve všech 

situacích. V případě, že uplatníte Vaše práva a Vaše žádost bude shledána oprávněnou, přijmeme 

požadovaná opatření bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho měsíce od doručení Vaší žádosti 

(v důvodných případech lze tuto lhůtu prodloužit až o další dva měsíce). 

Máte právo požadovat po nás přístup ke svým osobním údajům (čl. 15 GDPR), jejich opravu nebo výmaz (čl. 

16 nebo čl. 17 GDPR), popř. omezení zpracování (čl. 18 GDPR). Dále máte právo vznést námitku proti 

prováděnému zpracování (čl. 21 GDPR). Za podmínek stanovených v čl. 20 GDPR máte rovněž právo na 

přenositelnost osobních údajů, tj. požádat nás, abychom Vám či třetí osobě předali osobní údaje, které o Vás 

zpracováváme v elektronické podobě na základě Vašeho souhlasu.  

Pokud je zpracování osobních údajů založeno na Vašem souhlasu, můžete takový souhlas kdykoli odvolat 

a zabránit tak dalšímu zpracování pro účel uvedený v daném souhlasu. Odvoláním souhlasu nicméně 

nebude dotčena zákonnost zpracování v období před jeho odvoláním. 

Váš kontakt pro jakékoli dotazy 

Se svými dotazy ohledně zpracování a ochrany Vašich osobních údajů nás můžete kontaktovat 

prostřednictvím emailu: knovakova@soufflet-ag.com.

mailto:knovakova@soufflet-ag.com
mailto:mmatouchova@soufflet-ag.com

